
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju       

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.236.2020 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
z dnia 30 października 2020 roku 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych 

 
Na podstawie art. 7 ustawy ust. 1. pkt. 10, art. 30 ust. 2 pkt. 2. ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506), art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy  

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (dz. U. z 2019r., poz. 1468 ze zm.) oraz paragrafu 2 ust. 4 oraz paragrafu 

4 pkt. 1 Uchwały nr XXXVIII/248/2017 Rady miejskiej Lądka Zdroju  

z dnia 20 marca 2018r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania  

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego  z dnia 24 marca 2017r, poz. 1411) – Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie złożonego wniosku przyznaję stypendium sportowe za osiągnięcia sportowe niżej wymienionej 

osobie: 

1. Julia Maskiewicz ( Wicemistrzostwo Polski Seniorek Ekstraligi Kobiet) 

– w wysokości 200zł miesięcznie – od lipca 2020 do grudnia 2020; 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Sportu, Turystyki  

i Uzdrowiska. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                             Pieczęć podłużna o treści 

                    

                                                                                                                       BURMISTRZ 

                             LĄDKA-ZDROJU 

                              mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                                  (podpis nieczytelny) 

 
 

 

Informację wytworzył: Grzegorz Szczygieł 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 30 października 2020  

‘ 


